

七、供应商认为有必要提交的其它材料

(资格审查资料、其它资料等)

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定承诺函

承诺函

致：汝州市医疗保障局

我公司承诺满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
本公司对上述声明的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。
特此承诺！

供应商（电子签章）河南松林信息科技有限公司
日期：2025 年 12 月 29 日



2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：落实节能环保、中小微企业扶持（含支持监狱企业发展、促进残疾人就业）等相关政府采购政策。我公司为中小微企业。

承诺函

致：汝州市医疗保障局

我公司承诺满足并落实政府采购政策需满足的资格要求。落实节能环保、中小微企业扶持（含支持监狱企业发展、促进残疾人就业）等相关政府采购政策。我公司为中小微企业。

本公司对上述声明的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺！

供应商（电子签章）  河南星德信息科技有限公司

日期：2025 年 12 月 29 日

3. 本项目的特定资格要求:

3.1 具有独立承担民事责任的能力, 具有有效的营业执照



3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供汝州市政府采购供应商信用承诺函）

致（采购人）：汝州市医疗保障局

单位名称：河南杉铭信息科技有限公司

统一社会信用代码：91411503MA9GH1DF98

法定代表人：王兰兰

联系地址和电话：信阳市平桥区平安大道北区市场96-5号、

13283768177

我单位自原参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

供应商（电子签章）：河南杉铭信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：王兰兰

日期：2025 年 12 月 20 日

3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供汝州市政府采购供应商信用承诺函）

致(采购人):汝州市医疗保障局

单位名称:河南杉铭信息科技有限公司

统一社会信用代码:91411503MA9GH1DF98

法定代表人:王兰兰

联系地址和电话:信阳市平桥区平安大道北区市场96-5号、

13283768177

我单位自原参加本次政府采购活动,严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规,坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则,依法诚信经营,无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺,本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:

(一)具有独立承担民事责任的能力;

(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

(四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(五)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;

(六)法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性,如有弄虚作假或其他违法违规行为,愿意承担一切法律责任,并承担因此所造成的一切损失。

供应商(电子签章):河南杉铭信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):王兰兰

日期:2025年12月20日

3.4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供汝州市政府采购供应商信用承诺函）

致(采购人): 汝州市医疗保障局

单位名称: 河南杉铭信息科技有限公司

统一社会信用代码: 91411503MA9GH1DF98

法定代表人: 王兰兰

联系地址和电话: 信阳市平桥区平安大道北区市场96-5号、
13283768177

我单位自原参加本次政府采购活动,严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规,坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则,依法诚信经营,无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺,本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:

- (一)具有独立承担民事责任的能力;
- (二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (五)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (六)法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性,如有弄虚作假或其他违法违规行为,愿意承担一切法律责任,并承担因此所造成的一切损失。

供应商(电子签章): 河南杉铭信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): 王兰兰

日期: 2025 年 12 月 23 日

**3.5 参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大的违法记录
(提供汝州市政府采购供应商信用承诺函)**

致(采购人): 汝州市医疗保障局

单位名称: 河南杉铭信息科技有限公司

统一社会信用代码: 91411503MA9GH1DF98

法定代表人: 王兰兰

联系地址和电话: 信阳市平桥区平安大道北区市场96-5号、
13283768177

我单位自原参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- (一)具有独立承担民事责任的能力；
- (二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (五)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (六)法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行，愿意承担一切法律责任，并承担一切因此造成的一切损失。

供应商(电子签章): 河南杉铭信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): 王兰兰

日期: 2025 年 12 月 29 日

3.6 提供“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”各网站查询结果页面截图，不得有不良记录。（执行财库【2016】125 号文）

2025/12/18 17:38 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

 中国执行信息公开网

(<http://zxgk.court.gov.cn/>)

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒！

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
梁刚	1326281962****1079
高显君	2310831957****4434
刘海云	1326231962****5814
毕国军	1326231967****2016
崔先全	5129011961****2911
刘德平	1326231960****0000

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京大智时代教育科技有限公司	78618779-3
重庆市建坤建设(集团)有限公司	9150011820****8966
北京新研建筑工程有限公司	08962733-5
安徽江淮电机集团有限公司	15371204-1
深圳海斯达光电科技股份有限公司	67185041-X
北京品新达新科技发展有限公司	55140080-1

失信被执行人姓名/名称:



<http://zxgk.court.gov.cn/shen/> 10

身份证号码/组织机构代码:

91411503MA9GH1DF98

省份:

河南省 (strainingOver.html)

验证码:

4i45

4i45

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91411503MA9GH1DF98 河南杉络信息科技有限公司相关的结果。

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

为推进社会信用体系建设,对失信被执行人进行信用惩戒,促使其自动履行生效法律文书确定的义务,根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定,最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》,自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台,社会各界通过该平台查询全国法院(不包括军事法院)失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明:

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务,并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的,执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单,并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息,供相关单位依照法律、法规和有关规定,在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面,对失信被执行人予以信用惩戒;将向征信机构通报失信被执行人名单信息,并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的,失信情况将通报其所在单位和相关部门;国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的,失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依据《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位，其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或者其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考，如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于不正当目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何单位和个人不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号

欢迎来到信用中国

 **信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用基础 • 请输入主体名称或统一社会信用代码

信息公示 信用动态 信用立法 政策法规 信用承诺 城市信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

河南财经政法大学 4114030045287

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

社会信用体系建设部联席会议成员单位 • 地方信用网站 • 信用示范地区 •

 政府网站 信用  信用中国

关于我们 主办单位：国家公共信用信息中心
站点地图 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行
网站声明 技术支持：国家信息中心 中视网

© 版权所有：信用中国 网站标识码：bm04000009 京ICP备05052391号-5 京公网安备1101020207686号



中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

www.cccp.gov.cn

霜降

2000年12月

KEYWORDS:

編輯部

信息公告

...the ...

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记

政府采办严重违法失信行为信息记录

Journal of Management Inquiry 22(1)

企业类型： 河南省恒通源矿业有限公司

SEQUENCE : 014-HYDRAULIC SYSTEM

判決理由： 債務人判決理由

當然的，這部分輸入一個值到輸出

序号	企业名称	统一社会信用代码	注册地址	经营范围	经营范围	经营范围	经营范围	经营范围
----	------	----------	------	------	------	------	------	------

[illegible]

歡迎訂閱

第一社会科学研究网: <http://www.1234567.com>

更新时间: 2012年12月10日 17:00:02

提示：本平台依据《关于规范政府采购行为的通知》（财办〔2004〕26号）发布，如与政府采购法实施条例不一致，以政府采购法实施条例为准。

版权所有 © 2015 中国人保财险财险集团



主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网络预约码: b614000002 | 京ICP备15054529号-1 | 京公网安备11010602000089号

© 1996-2025 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈

3.7 本项目不接受联合体谈判申请。

承诺函

致：**汝州市医疗保障局**

我公司承诺参加本次招标活动中，不存在联合体谈判行为。本公司对上述声明的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺！

供应商（电子公章）： 杉铭信息科技有限公司

日 期：2025 年 12 月 29 日

3.8 我公司承诺本次投标所提供的信息均为真实信息

承诺函

致：汝州市医疗保障局

我公司河南杉铭信息科技有限公司保证投标期间提供的所有信息均真实有效，符合法律、行政法规规定的其他条件。

特此声明。

供应商（电子签章）： 河南杉铭信息科技有限公司

日 期：2025 年 12 月 29 日

4. 汝州市政府采购供应商信用承诺函

致(采购人):汝州市医疗保障局

单位名称:河南杉铭信息科技有限公司

统一社会信用代码:91411503MA9GH1DF98

法定代表人:王兰兰

联系地址和电话:信阳市平桥区平安大道北区市场96-5号、
13283768177

我单位自原参加本次政府采购活动,严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规,坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则,依法诚信经营,无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺,本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:

- (一)具有独立承担民事责任的能力;
- (二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (三)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (五)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (六)法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性,如有弄虚作假或其他违法违规行为,愿意承担一切法律责任,并承担因此所造成的一切损失。

供应商(电子签章):河南杉铭信息科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):

1122

日期: 2025 年 12 月 29 日



注:

1、供应商须在响应文件中按此模板提供承诺函,未提供视为未实质性响应磋商文件要求,按无效投标处理。

2、供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效,如由授权代表签字或盖章的,应提供“法定代表人授权书”,前文已提供的此处不再重复提供。

3、采购人有权在签订合同前要求供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。提供营业执照、2024 年经审计合格的财务审计报告(提供 2024 年经审计合格的年度财务审计报告,若为新成立企业,则以企业成立年月份向后推算,提供相应年月份的经审计合格的财务审计报告或财务报表);提供 2025 年 1 月份以来任意三个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料;提供“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”各网站查询结果页面截图)。

5. 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加汝州市医疗保障局（单位名称）的汝州市医疗保障局医保局内网安全防护项目（项目名称）采购活动，服务全部为符合政策要求的中小企业。具体情况如下：

1. Web 防火墙、互联网防火墙、上网行为管理与审计系统、日志审计、合规一体机、防火墙（标的名称及标段），属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为河南杉铭信息科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为85万元，资产总额为91万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

我单位属于微型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南杉铭信息科技有限公司

日期：2025年12月29日

附注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 如果投标供应商不是中小微企业，则不需要填《中小企业声明函》。否则，因此导致虚假投标的后果由投标供应商自行承担。

五、综合部分

1. 技术服务方案

我公司河南杉铭信息科技有限公司是一家经营计算机软硬件及相关网络安全技术服务的综合性高科技公司。公司主营：网络安全、网络工程、网络安全技术服务、等保测评技术服务、软件开发及培训、系统集成和技术服务等一体化业务。

1、我公司承诺如若我公司中标在签订合同后在采供方指定地点三十天内完成设备供货与部署，为采购方提供三年的硬件质保（含特征库升级服务）与售后服务。

2、我公司承诺采购所有的所有设备质量要求符合采购文件的要求，达到国家相关规范规定的合格标准。

我公司针对 汝州市医疗保障局医保局内网安全防护项目（项目名称）、汝财磋商采购-2025-18（项目编号）专门提供如下服务标准和服务程序：

我们负责在项目 3 年设备质保期中承担汝州市医疗保障局系统及网络规划整体的网络安全规划，负责网络划分与设备部署等规划任务。

1、网络安全培训

我公司承诺在 3 年设备质保期中每年组织 1 次网络安全培训。

2、漏洞扫描

我公司承诺在 3 年设备质保期中一年 2 次定期对汝州市医疗保障局的应用系统、网络设备、安全设备、主机、服务器等资产，利用漏扫工具扫描，出具漏扫报告。

3、售后服务和技术支持方式

我公司承诺在设备初期部署阶段与 3 年设备质保期内为保证整个

网络的安全、可靠的运行，对本项目我们将实行特殊的售后服务和技术支持方式，具体如下：

①、指定专业网络安全技术人员 2-3 人为本项目提供专业的安全服务；

②、3 年设备质保期内，定期巡检，每年不低于 4 次，并制作巡检记录；

③、3 年设备质保期满后，提供服务期满后的网络安全技术服务满足用户网络安全技术需求；

④、以不高于本次成交价格，长期、优先提供网络安全技术服务。

4、服务响应时间

①、电话服务（紧急）：全年全天 24 小时服务 365 天随时接听。

②、技术支持服务时间：每周七天，每天 24 小时。

我单位计划将向 汝州市医疗保障局医保局内网安全防护项目（项目名称）、汝财磋商采购-2025-18（项目编号）提供以下形式的服务：

1) 响应时间及人员配备

在项目实施过程中，我单位为贵单位提供安全问题和安全整改咨询服务，咨询服务方式为现场咨询和远程咨询二种方式，出现重要事件或重要安全事件时，**如有需要 1 小时内到达现场响应。**

公司对所有服务的操作均建立专项设备档案。每项安全设备从我们公司的到客户现场运行做详细记录、设备运行过程中的所有运行测试报告和后期运行巡检信息，调试过程的调试记录、变更记录，运行记录以及项目合同书等均一一备案存档，以备网络安全事件溯源之用。

公司专门固定专人整理各项项目工程的跟踪服务档案。技术服务验收合格后各个时段的情况以及实地维护情况等均有详细记录。

公司专门建立单项《技术服务计划表》，《计划表》对每个服务内容实施售后服务的目标，措施（包括定期巡查、不定期巡检与培训、

网络安全责任人及其对责任人的管理办法等）均有详细的规定。

公司履行合同提供的技术服务人员配置：

序号	工具名称	工具数量
1	车辆	1 辆
2	电脑	3 台
3	漏洞扫描设备	1 台
4	专业技术人员CISP 证书	4 名
5	汝州市本地技术	3 名
6	网站运维支持技术	2 名
7	应急响应团队	郑州+北京（5 人）
8	渗透测试技术	2 名
9	风险评估技术	2 名
10	国家互联网应急中心网络与信息安全应急人员	5 名

本次投标设备质保期为3年,由河南杉铭信息科技有限公司负责；并由原厂商技术服务中心提供全面技术支持。

2) 响应程度

若贵单位对本次项目中我单位提供的服务，或有信息安全等级保护相关有疑问时，根据用户方实际情况，**我单位 24 小时内可派遣专职技术人员为用户方提供现场技术解答和指导服务。**

3) 需求调研

通过对招标文件内项目需求的分析，并通过与招标方的沟通确认，我单位将制定详细的服务需求调研方案。

4) 设计咨询

通过全方位的系统安全分析，我单位计划为贵单位提供具体可行的信息安全整改建议，以指导贵单位有效进行系统整改，并在整改过

程中提供专业的技术力量予以支持。

5) 解决问题的能力

在项目实施过程中，我单位将计划依据项目风险控制和质量保证措施，有效的避免由于项目实施而引起的系统故障，为尽量降低或避免系统故障带来的影响，**我单位将提供专业技术人员 7*24 小时应急响应，在出现故障后即时予以响应处置。**

6) 安全服务

1. 提供 3 年设备质保期内每年至少 2 次漏洞扫描服务；
2. 提供 3 年设备质保期内的网络咨询服务及服务期满后的网络安全技术服务满足用户网络安全技术需求
3. 提供 3 年设备质保期内每年 1 次安全培训服务；

供应商（电子签章）：河南杉尧信息科技有限公司

日 期：2025 年 12 月 29 日

2. 应急响应方案

我公司为有效应对 汝州市医疗保障局医保局内网安全防护项目 (项目名称)、汝财磋商采购-2025-18 (项目编号) 在建设、部署、运维等阶段可能面临的各类网络安全突发事件，确保项目涉及的设备、系统及数据安全，保障项目顺利推进，制定本应急方案。

预防为主：强化网络安全防护意识，加强设备安全配置、定期漏洞扫描与风险评估，从源头降低安全事件发生概率。

快速响应：建立高效应急响应机制，确保在事件发生后第一时间启动应急流程，迅速采取控制措施。

分级处置：根据网络安全事件的严重程度和影响范围，划分不同响应级别，采取针对性处置措施。

3.1 应急方案人员配置 响应时间

(一) 应急指挥小组

组成：由项目负责人王兰兰任组长，技术部门负责人张镇山等为成员。

职责：

全面领导应急响应工作，决策重大应急事项。

审批应急方案，决定启动和终止应急响应。

协调内外部资源，为应急响应提供保障。

向上级主管部门报告事件及处置情况。

应急响应时间：

①、电话服务（紧急）：全年全天 24 小时服务 365 天随时接听。

②、技术支持服务时间：每周七天，每天 24 小时。

我单位计划将向 汝州市医疗保障局医保局内网安全防护项目 (项目名称)、汝财磋商采购-2025-18 (项目编号) 提供以下形式的服务：

1) 响应时间及人员配备

在项目实施过程中，我单位为贵单位提供安全问题和安全整改咨询服务，咨询服务方式为现场咨询和远程咨询二种方式，出现重要事件或重要安全事件时，**如有需要 1 小时内到达现场响应。**

(二) 应急技术小组

组成：现场网络安全工程师 3 名、郑州及北京远程工程师 2 名、

设备原厂商技术支持人员等。

职责：

实时监测网络安全设备运行状态，及时发现异常。

对网络安全事件进行初步分析，判断事件类型和影响范围。

执行应急处置措施，如隔离故障设备、阻断攻击、恢复数据

等。

记录应急响应过程，提供技术支持和改进建议。

3.2 应急响应程度

（一）监测预警

监测：利用网络安全设备（如防火墙、入侵检测系统、安全审计系统等）及监控平台，实时监测设备运行状态、网络流量、系统日志等，及时发现异常。

预警：对监测到的异常进行分析，判断是否存在网络安全风险。根据风险等级，发布蓝色预警（一般风险）、黄色预警（较大风险）、橙色预警（重大风险）和红色预警（特别重大风险），并采取相应预防措施。

（二）事件报告与分级

事件报告：发现网络安全事件后，发现人员立即向应急技术小组报告，报告内容包括事件发生时间、地点、类型、影响范围、已采取的措施等。

事件分级：

一般事件：对个别设备或局部系统造成轻微影响，可快速恢复。

较大事件：对多个设备或部分系统造成较大影响，需一定时间恢复。

重大事件：对关键设备或主要系统造成严重影响，导致业务中断或数据泄露。

特别重大事件：对整体项目造成极其严重的影响，可能导致重大经济损失或社会影响。

（三）应急响应启动

启动条件：发生较大及以上级别网络安全事件时，由应急指挥小组决定启动应急响应。

启动流程：应急指挥小组发布应急响应启动通知，明确应急响应级别、责任部门和人员、应急处置措施等。各应急小组立即按照职责分工开展应急处置工作。

（四）应急处置

抑制阶段：应急技术小组迅速采取措施，隔离故障设备或受影响的网络区域，阻断恶意攻击的传播和扩散，防止事件进一步扩大。例如，关闭受感染设备的网络连接，启用备用设备保障业务运行。

根除阶段：对网络安全事件进行深入分析，确定事件根源，制定根除方案。通过修复系统漏洞、清除恶意代码、加强安全防护等措施，彻底消除安全隐患。例如，更新设备固件，修补安全漏洞，重新配置安全策略。

恢复阶段：在确保系统安全的前提下，逐步恢复受影响的系统和数据。对恢复后的系统进行全面的测试和验证，确保系统正常运行。例如，进行数据完整性检查，测试系统功能是否正常。

（五）应急响应终止

终止条件：当网络安全事件得到有效控制，系统恢复正常运行，且经过一段时间的观察未发现新的异常情况时，由应急指挥小组决定终止应急响应。

终止流程：应急指挥小组发布应急响应终止通知，各应急小组停止应急处置工作，恢复正常的工作秩序。

3.3 后期处置

（一）事件调查与评估

应急响应结束后，应急指挥小组组织对网络安全事件进行调查，查明事件原因、责任和损失情况。形成事件调查报告，总结经验教训，提出改进措施和建议。

对应急响应过程进行评估，分析应急响应方案的执行情况，评估应急处置措施的有效性。根据评估结果，不断完善应急响应方案，提高应对网络安全事件的能力。

（二）恢复与重建

根据事件调查和评估结果，制定系统恢复和重建计划，尽快恢复受影响的系统和数据。对系统进行全面的安全加固，提高系统的安全防护能力，防止类似事件再次发生。

3. 解决问题的能力提供我单位部分技术人员相关证书

3.1 信息安全专业人员证书(CISP)



3.2 网络工程师证书（中级）

	姓名: 张振山 Full Name
	性别: 男 Sex
	出生年月: 1981.11 Date of Birth
	资格名称: 网络工程师 Qualification
	资格级别: 中级 Qualification Level
	批准日期: 2013.05 Approval Date
持证者 Signature of the Bearer	签发单位盖章: Issued by
管理号: 13124412039 证书编号: 12013174	签发日期: 2014年 1 月 9 日 Issued on

3.3 网络工程师证书（高级）

特证人参加: 高级网络信息安全工程师 职业技术培训, 规定的内容, 职位要求的专 特发此证。	
2022年11月14日	姓 名: 张振山
	身份证号: 410511198111221236
	证书号码: C2201028A1300393

3.4 网络系统规划与部署职业技能等级证书（中级）



供应商（电子签章）：河南衫铭信息科技有限公司

日期：2025 年 12 月 29 日